

# **Velkommen til Knut Hamsun videregående skole/joarkkaskávllá skoleåret 2023-24, studiested Steigen**

Det er en stor glede å ønske deg velkommen som elev ved Knut Hamsun videregående skole/joarkkaskávllá, studiested Steigen.

Vi håper du er glad for skoleplassen og at du har takket ja til å komme til oss.

## **Skolestart**

Første skoledag for alle elever er mandag 21. august 2023, kl. 09.00 i Allhuset i Leinesfjord.

## **Første skoleuke**

For elevene i Vg1 handler første skoleuke om å bli kjent på skolen, med lærerne og med elevene i klassen. Det er mye som skal på plass når det gjelder lærebøker, PC, digitale tilganger osv. På **torsdag** besøker de elevene som har skoledag Árran lulesamisk senter.

## **PC-ordning og lærebøker**

Alle elever som begynner på VG1 skal bruke datamaskin fra Nordland Fylkeskommune. Elevene har krav på gratis lærebøker og læremidler. Du får utlevert bøker og PC når du og dine foresatte har signert elevavtalene. Dette gjøres elektronisk, og man trenger «Min ID». Leieordningen forutsetter at man følger ordensreglementet, utlånsreglement bibliotek samt IKT-reglementet. Vi anbefaler at elev og foresatte går gjennom disse retningslinjene sammen.

## Bruk av bilder



I løpet av skoleåret tas det gjerne bilder fra ulike skoleaktiviteter. Det er fint, og ønskelig fra skolens side å kunne bruke enkelte bilder til markedsføring av skolen. Dersom eleven eller foresatte ønsker en reservasjon mot dette, ber vi om at vedlagte skjema signeres og leveres sammen med de øvrige papirene ved oppstart.

## Visma in School (VIS)

Vi har innført et nytt skoleadministrativt system. Her registreres timeplaner, fravær, vurderinger med mer. Dette er et system som innføres i alle norske fylker, og som skal bidra til at elevene får god oversikt over skolehverdagen. Før elevene fyller 18 år er VIS en viktig kanal som gir foresatte mulighet til å følge med på elevens utvikling og skolehverdag.

Det er laget noen informasjonsfilmer vi anbefaler dere å ta en titt på før skolestart.

Foresatte: <https://tinyurl.com/txuze2dr>

Elever: <https://tinyurl.com/mhdu3tf7>

## Stipend

Søknad om stipend gjøres nå via nettet. Når du har takket ja til skoleplassen på VIGO finner du digitalt søknadsskjema for stipend og lån på [www.vigo.no](http://www.vigo.no). Du bruker koden du har fått i VIGO til å registrere søknaden. Du kan også søke via [lånecassen.no](http://lånecassen.no)

## Skoleskyss

Hvis du har behov for og rett til skoleskyss søker du elektronisk. Logg deg inn på [minskyss.nfk.no](http://minskyss.nfk.no). Dersom du søker innen 2. august vil skysskortet kunne hentes i skolens resepsjon første skoledag. Elever som har skysskort fra grunnskolen kan fortsette å bruke dette.

## **Personlige opplysninger**

Dersom det er noe skolen bør kjenne til av hensyn til undervisningen, gi gjerne beskjed til skolen/elevtjenesten om dette. Dette kan være helseforhold eller spesielle behov og tilrettelegging. Opplysningene blir selvsagt behandlet konfidensielt.

## **Elevtjenesten**

Siv-Elin Øvrevoll er leder av elevtjenesten og er rådgiver/karriereveileder og ungdomsveileder. Kommunens helsetjenester har faste kontordager på skolen. Det er også åpen helsestasjon for ungdommer enkelte ukedager. Nærmere informasjon vil bli gitt ved oppstart av skoleåret.

Har du svart ja på tilbud om elevplass?

Det er viktig at du bekrefter elevplassen på vigo.no, ellers faller elevplassen bort. Dersom du har spørsmål kan du kontakte skolen på telefon 75 65 22 00, eller på mail til:

[post.hamsun@vgs.nfk.no](mailto:post.hamsun@vgs.nfk.no)

Alle vi som jobber på skolen ønsker deg hjertelig velkommen som elev. Vi gleder oss til å møte deg, og vi håper du kommer til å trives hos oss!

Med vennlig hilsen

Lisbeth Øgsnes

Rektor - skåvlå jådediddje